
Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.540, DE 13 DE JUNHO DE 2.008. 

Revoga o Decreto nº. 5412, de 13 de 

Junho de 2.007 que declara de 

Utilidade Pública, para fins de 

desapropriação, áreas de terrenos 
destinadas à preservação ambiental 
situadas no Jardim Paraná. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais , 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica revogado, em todo o seu teor, o Decreto nº 5.412, de 19 de Outubro de 
2.007, que declarou de utilidade pública, áreas de terrenos destinadas à 
preservação ambiental do Município de Assis, situadas no Jardim Paraná. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, e 3)de Junho de 2.008. 

e Negócios Juridicos 

Publicado no Departamento de A 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 •Centro •Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 


